

Zakázka:

**Přístupová komunikace k finančnímu úřadu v Rakovníku**

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>	<b>Hmotnost</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
<b>obj.101: Zpevněné plochy</b>	<b>357 194</b>	<b>185,1</b>	<b>75 011</b>	<b>432 205</b>
001: Zemní práce	113 005	9,1	23 731	136 736
002: Základy	1 013	0,5	213	1 225
004: Vodorovné konstrukce	2 900	0,1	609	3 509
005: Komunikace	117 457	154,7	24 666	142 124
008: Trubní vedení	12 448	1,9	2 614	15 063
009: Ostatní konstrukce a práce	87 145	18,8	18 301	105 446
099: Přesun hmot HSV	20 726		4 352	25 078
767: Konstrukce zámečnické	2 500		525	3 025
<b>obj.102: Oplocení</b>	<b>103 143</b>	<b>3,2</b>	<b>21 660</b>	<b>124 802</b>
0001: Materiál	29 840		6 266	36 106
0002: Montáž materiálu	5 000		1 050	6 050
001: Zemní práce	1 850		388	2 238
003: Svislé konstrukce	19 553	2,8	4 106	23 659
767: Konstrukce zámečnické	46 900	0,4	9 849	56 749
<b>obj.401: Elektro</b>	<b>65 984</b>		<b>13 857</b>	<b>79 841</b>
0001: Materiál	1 684		354	2 038
0002: Montáž materiálu	5 000		1 050	6 050
0003: Zemní práce, demontáž, revize	59 300		12 453	71 753
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>526 321</b>			
<b>DPH</b>	<b>110 527</b>			
DPH 21 % ze základny: 526 321	110 527			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>636 848</b>			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
<b>obj.101: Zpevněné plochy</b>							<b>357 194</b>	<b>185,1</b>	<b>80,3</b>
<b>001: Zemní práce</b>							<b>113 005</b>	<b>9,1</b>	<b>19,8</b>
1.	H	00572410	osivo směs travní parková založení trávníku;110*0,025	kg	2,75	140,00	385	0,0	-
2.	SP	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 stávající keře(živý plot) a větve stromů - lokálně;50 komplet včetně likvidace	m2	50,0	100,00	5 000	-	-
3.	SP	112151312	Kácení stromu bez postupného spuštění koruny a kmene D do 0,3 m stávající stromy;4 komplet včetně odvozu (likvidace) kmene a větví	kus	4,0	2 500,00	10 000	-	-
4.	SP	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm stávající stromy;4	kus	4,0	1 200,00	4 800	0,0	-
5.	SP	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 stávající chodník;18 předláždění v ZÚ a KÚ;25	m2	43,0	80,00	3 440	-	11,2
6.	SP	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2 lokálně;12	m2	12,0	360,00	4 320	-	3,9
7.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých lemování vozovky;14	m	14,0	60,00	840	-	2,9
8.	SP	113204111	Vytrhání obrub záhonových lemování chodníků;45	m	45,0	45,00	2 025	-	1,8
9.	SP	120 11-9111	Ručně kopané sondy na inž.sítích inženýrské sítě - kabelové trasy;5	kus	5,0	350,00	1 750	-	-
10.	SP	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m sejmutí ornice ze zelených ploch prům.20cm;120*0,2 16,5m3 použít na finální úpravy zelených ploch; znehodnocená ornice na skládku	m3	24,0	80,00	1 920	-	-
11.	SP	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 vozovka vč.zářezu dle příčných řezů;74 předláždění prům.tl.0,3;25*0,3 výměna podloží tl.30cm;50*0,3 odpočet sejmutí ornice;-24	m3	72,5	160,00	11 600	-	-
12.	SP	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 rýhy pro přípojky - z úrovně zemní pláně;12*1,0*0,8	m3	9,6	400,00	3 840	-	-
13.	SP	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ornice pro zelené pásy z mezideponie ;110*0,15	m3	16,5	100,00	1 650	-	-
14.	SP	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm stávající stromy;4 uložení na skládku (vč. skládkovného)	kus	4,0	250,00	1 000	-	-
15.	SP	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	4,0	50,00	200	-	-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
16.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 odkopávky;72,5 hloubení rýh;9,6 odpočet zášpy;-4,8 znehodnocená ornice;24-16,5	m3	84,8	100,00	8 480	-	-
17.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 ornice pro zelené pásy z mezideponie ;110*0,15	m3	16,5	25,00	413	-	-
18.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce přebytek výkopku na skládku ; 84,8*1,8	t	152,64	150,00	22 896	-	-
19.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním zásyp přípojky zeminou;12*0,5*0,8	m3	4,8	135,00	648	-	-
20.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu přípojky - obsyp ŠP ; 0,4*12	m3	4,8	120,00	576	-	-
21.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním vozovka, chodník;137,9+2,5	m2	140,4	35,00	4 914	-	-
22.	SP	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 založení trávníku;110	m2	110,0	65,00	7 150	-	-
23.	SP	181411133	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 založení trávníku;110	m2	110,0	43,00	4 730	-	-
24.	H	58331281	Kamenivo těžené drobné frakce 0-1 obsyp potrubí pískem; 4,8*1,8*1,05	t	9,072	450,00	4 082	9,1	-
25.	SP	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého očištění stávající rozebrané dlažby;43 nepoškozenou dlažbu použít na předláždění	m2	43,0	65,00	2 795	-	-
26.	SP	979082213	Vodorovná doprava suťi po suchu do 1 km	t	20,25	36,00	729	-	-
27.	SP	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suťi po suchu do 1 km vybouraná betonová suť (odpočet opětovně využitě dlažby) - skládka do 10km;9*(19,75-6,5)	t	119,25	7,00	835	-	-
28.	SP	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 vybouraná betonová suť (odpočet opětovně využitě dlažby) - skládka do 10km;19,75-6,5	t	13,25	150,00	1 988	-	-
							<b>1 013</b>	<b>0,5</b>	<b>-</b>
29.	SP	274313611	<b>002: Základy</b> Základové pásy z betonu tř. C 16/20 základový pas pod schodišťový stupeň;1,5*0,15	m3	0,225	4 500,00	1 013	0,5	-
							<b>2 900</b>	<b>0,1</b>	<b>-</b>
30.	SP	434191421	<b>004: Vodorovné konstrukce</b> Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	1,0	900,00	900	0,0	-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
			osazení stupně;1						
31.	H	59373803	stupeň pórobetonový schodišťový š300 v150 dl 1500mm stupeň u napojení schodiště;1	kus	1,0	2 000,00	2 000	0,1	-
			<b>005: Komunikace</b>				<b>117 457</b>	<b>154,7</b>	<b>-</b>
32.	SP	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm příjezdová komunikace;94 předláždění v ZÚ a KÚ;25	m2	119,0	187,00	22 253	57,8	-
33.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm příjezdová komunikace;94 předláždění v ZÚ a KÚ;25 rozšíření pod obrubníky o 30cm;0,3*63	m2	137,9	150,00	20 685	38,6	-
34.	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm chodník;2,5	m2	2,5	187,00	468	0,9	-
35.	SP	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm lokální výměna neúnosného podloží vozovka ;50 nahrazení neúnosného podloží drceným kamenivem frakce 0-125 (150)mm	m2	50,0	250,00	12 500	28,4	-
36.	H	59245291	Dlažba s dvojitým zámkem skladba 22,5x11,2x8 cm přírodní příjezdová komunikace;94*1,03 chodník;2,5*1,03	m2	99,395	310,00	30 812	16,9	-
37.	SP	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 příjezdová komunikace;94 chodník;2,5 předláždění v ZÚ a KÚ;25	m2	121,5	253,00	30 740	12,2	-
			<b>008: Trubní vedení</b>				<b>12 448</b>	<b>1,9</b>	<b>-</b>
38.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku přípojky DN150 ;12*0,8*0,1	m3	0,96	790,00	758	1,8	-
39.	SP	721242116a	Lapač střešních splavenin plastový se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 nový lapač na stávajícím svodu napojený novou přípojkou;1 komplet včetně materiálu, osazení, napojení a podobně	kus	1,0	280,00	280	0,0	-
40.	SP	764528423-01	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 120 mm nový svod včetně napojení na lapač a stávající svod;4 komplet včetně materiálu, osazení, napojení a podobně	m	4,0	1 200,00	4 800	0,0	-
41.	SP	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 přípojka svodu - DN150;12*1,05 komplet dodání trub včetně těsnění, montáž, včetně tvarovek odboček a pod.	m	12,6	350,00	4 410	0,0	-
42.	SP	X3522	Napojení přípojky do stávající kanalizace - komplet vč.tvarovek a pod. napojení přípojky do stávající vpusti;1	kus	1,0	2 200,00	2 200	-	-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>87 145</b>	<b>18,8</b>	<b>-</b>
43.	H	59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm lemování chodníku a vozovky v ZÚ a KÚ;2*18*1,01	m	36,36	65,00	2 363	1,7	-
44.	H	59217489	Obrubník betonový silniční 100x15x25 cm přírodní šedá lemování vozovky;65*1,01 přímé, obloukové, přechodové nebo nájezdové obrubníky	kus	65,65	180,00	11 817	5,3	-
45.	SP	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní DZ, zábrany, směrovací desky;20 oddělení staveniště v prostoru před školní jídelnou	kus	20,0	185,00	3 700	-	-
46.	H	914 9913 x0001	Přemístění DZ včetně sloupku (demontáž+montáž) přesun stávajících DZ u parkovacích stání;1	ks	1,0	2 000,00	2 000	-	-
47.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého lemování vozovky;65	m	65,0	385,00	25 025	10,1	-
48.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou lemování chodníku a vozovky v ZÚ a KÚ;18	m	18,0	280,00	5 040	1,8	-
49.	SP	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm lokálně;10	m	10,0	120,00	1 200	0,0	-
50.	H	95271118	nájem dopravní značky včetně sloupku podstavce a přichytek za 1 den/nad 7 dní DZ,zábrany, směrovací desky - 60 dní ;20*60	kus	1 200,0	30,00	36 000	-	-
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>20 726</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
51.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	151,281	137,00	20 726	-	-
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>							<b>2 500</b>	<b>-</b>	<b>60,5</b>
52.	SP	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg odstranění stávajícího oplocení dl.12m;500 komplet včetně likvidace a odvozu	kg	500,0	5,00	2 500	-	0,5
								60,00	
<b>obj.102: Oplocení</b>							<b>103 143</b>	<b>3,2</b>	<b>-</b>
<b>0001: Materiál</b>							<b>29 840</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
53.	H	OPL1001	Pohon dvoukřídlových vrat - komplet dodávka dle samostatné specifikace komplet vybavení pro elektrické ovládání vrat - 2 pohony, 2 ovladače, 1x záložní baterie, 1x maják s anténou, 1x infrazávora;1 referenční výrobek v samostatné příloze	kus	1,0	12 000,00	12 000	-	-
54.	H	OPL1002	Řídící jednotka pro dálkové ovládání vrat - komplet dodávka řídící jednotka pro ovládání vrat přes mobilní telefon;1	kus	1,0	5 500,00	5 500	-	-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
55.	H	OPL1003	referenční výrobek v samostatné příloze Přenosný, dálkový ovladač vrat počet ovladačů dle požadavku investora;20 referenční výrobek v samostatné příloze	kus	20,0	617,00	12 340	-	-
							<b>5 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
56.	SP	R0201	<b>0002: Montáž materiálu</b> Montáž - instalace pohonu, zprovoznění zařízení - komplet včetně spojovacího materiálu kompletní instalace pohonu vrat včetně dopravy, spojovacího materiálu, zprovoznění řídicí jednotky a pod.;1	ks	1,0	5 000,00	5 000	-	-
							<b>1 850</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
57.	SP	131303101	<b>001: Zemní práce</b> Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 hloubení patek pro sloupky oplocení;3*0,1+3*0,2	m3	0,9	800,00	720	-	-
58.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 odvoz zeminy z hloubení patek;0,9 kompletní odvoz výkopku vč. ceny za odvoz do vzdálenosti větší než 10km	m3	0,9	1 000,00	900	-	-
59.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce přebytek výkopku na skládku ; 0,9*1,7	t	1,53	150,00	230	-	-
							<b>19 553</b>	<b>2,8</b>	<b>-</b>
60.	SP	275316231	<b>003: Svislé konstrukce</b> Základové pátky z prostého betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 patky pro sloupky oplocení 0,3x0,3x0,6m;0,3*0,3*0,6*3 patky pro sloupky vrat a branky 0,4x0,4x0,9m;0,4*0,4*0,9*3  lokální dobetonování ;0,5 beton C25/30 XF2 do prostředí s mrazovými cykly odolávající soli	m3	1,094	4 500,00	4 923	2,8	-
61.	SP	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,5 do 2,0 m osazení oplocení mimo vjezdová vrata a vstupní branku;5,0  komplet osazení vč úpravy panelů, povrchové úpravy a pod	m	5,0	550,00	2 750	-	-
62.	H	55342392	Úchyt montážní plotový sada 4 úchytů pro upevnění plotového dílce komplet sada pro uchycení svařovaného panelu vč.netypického uchycení u vrat a branky;5	kus	5,0	200,00	1 000	0,0	-
63.	H	55342395	sloupek plotový hladký, barva šedá grafitová, dl 2400 mm, 60x60x3 mm samostatné sloupky;2 komplet vč. povrchové úpravy	kus	2,0	2 500,00	5 000	0,0	-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
64.	H	55342415-01	plotový panel svařovaný v 1,43m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 50x200mm s dvojitým horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit dodávka ploctových panelů dle výběru investora;3 referenční výrobek v samostatné příloze	kus	3,0	1 960,00	5 880	0,0	-
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>							<b>46 900</b>	<b>0,4</b>	<b>-</b>
65.	H	55341920-01	Vrata ocelová 3,5x1,5m dvoukřídlá- komplet dodávka komplet dodání dvoukřídlých vrat (zámečnická výroba) dle výkresu;1 dodávka zahrnuje výrobu vrat, pozinkování, nátěry, dopravu na staveniště a pod	kus	1,0	24 700,00	24 700	0,3	-
66.	H	55342380-01	Branka otočná jednokřídlá 1,6x1,5m - komplet dodávka komplet dodání dvoukřídlých vrat (zámečnická výroba) dle výkresu;1 dodávka zahrnuje výrobu vrat, pozinkování, nátěry, dopravu na staveniště a pod	kus	1,0	14 200,00	14 200	0,1	-
67.	SP	767920250-01	Montáž vjezdových vrat - komplet osazení osazení vjezdových vrat;1 komplet montáž včetně seřízení a pod.	kus	1,0	5 000,00	5 000	-	-
68.	SP	767920250-02	Montáž vstupní branky - komplet osazení osazení vjezdových vrat;1 komplet montáž včetně seřízení a pod.	kus	1,0	3 000,00	3 000	-	-
<b>obj.401: Elektro</b>							<b>65 984</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>0001: Materiál</b>							<b>1 684</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
69.	H	R0002	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	32,0	12,00	384	-	-
70.	H	R0005	Chránička ohebná 40mm	m	20,0	20,00	400	-	-
71.	H	R0006	Lišta instalační LV 18x13	m	15,0	20,00	300	-	-
72.	H	R0007	Fólie výstražná červená š.17,5cm	m	20,0	2,00	40	-	-
73.	H	R0010	Jistič LPN-10C-1	ks	1,0	160,00	160	-	-
74.	H	R0012	Krabice plastová pancéřová 8102	ks	2,0	200,00	400	-	-
<b>0002: Montáž materiálu</b>							<b>5 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
75.	SP	R0201	Montáž - instalace pohonu, zprovoznění zařízení - komplet včetně spojovacího materiálu montáž 100% z ceny materiálu ;1,0	ks	1,0	5 000,00	5 000	-	-
<b>0003: Zemní práce, demontáž, revize</b>							<b>59 300</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
76.	SP	R0301	Vytýčení trasy kabelového vedení	m	20,0	2 500,00	50 000	-	-
77.	SP	R0303	Výkop drážky 35x60 cm pro kabel	m	20,0	150,00	3 000	-	-
78.	SP	R0304	Zahnutí drážky 35x60 cm vč. hutnění	m	20,0	40,00	800	-	-
79.	SP	R0305-1	Průraz zdi 15cm	ks	1,0	500,00	500	-	-
80.	SP	R0308	Průraz zdi 50cm	ks	1,0	2 000,00	2 000	-	-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
81.	SP	R0309	Zednické práce komplet	ks	1,0	3 000,00	3 000	-	-